РЕШЕНИЕ № 7

Единственного акционера Открытого акционерного общества
«Волгоградский кислородный завод»

Место принятия решения: г. Волгоград, ул. Тракторостроителей 19а.

Дата принятия решения: 15 мая 2012 года.

Лицо, принявшее решение: Единственный акционер Открытого акционерного обгцества
«Волгоградский кислородный завод» Пантяшин Владимир Степанович,
зарегистрированный по адресу: 400066, г. Волгоград, ул. Краснознал-шнская, д.7, кв. 7,
паспорт 18 04 514371, выдан 25.03.2005г. Центральным РОВД города Волгограда,
владеющий 100% обыкновенных, бездокументарных именных акций в уставном капитале
ОАО «Волгоградский кислородный завод», что составляет 4680 голосов.

Я, Пантягаин Владимир Степанович, являясь единственным акционером Открытого
акционерного общества «Волгоградский кислородный завод», владеющий 100%
обыкновенных, бездокз'ментарньгх именных акций в уставном капитале ОАО
«Волгоградский кислородный завод».

Утвердить годовой отчёт Открытого акционерного общества «Волгоградский
кислородный завод» за 2011 год.

РЕШИЛ:

Единственный акционер ОАО «Волг 10ДНЫИ завод»

[ТЯШИН В. С.